
 
FACULDADE DE FISIOTERAPIA 

CCS – Campus Universitário – Bairro Martelos 
Juiz de Fora – MG – CEP: 36016-130 

Telefone: (32) 2102-3843 – Tel/Fax: (32) 2102-3843 
E-mails: direcao.facfisio@ufjf.edu.br ou secretaria.facfiso@ufjf.edu.br 

 

  

 

 

PORTARIA Nº 04/2014 DE 04 DE SETEMBRO DE 2014 
 
 
 

LILIAN PINTO DA SILVA,  
Diretora da Faculdade de 
Fisioterapia da Universidade 
Federal de Juiz de Fora, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 

 
 
NOMEAR os professores: Cláudia Helena Cerqueira Mármora, Vanusa Caiafa 

Caetano, Katy Andrade Monteiro Zacaron e Peterson Marco de Oliveira Andrade 

para comporem a Comissão para criação das normas dos Colegiados dos Cursos 

de Graduação em Fisioterapia, dos dois campi da Universidade Federal de Juiz 

de Fora, de acordo com o que foi aprovado em reunião do Conselho de Unidade 

no dia 01 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

 

Profa. Lílian Pinto da Silva 
Diretora da Faculdade de Fisioterapia 

 

mailto:direcao.facfisio@ufjf.edu.br
mailto:secretaria.facfiso@ufjf.edu.br

